主旨：

說明：

財團法人中央通訊社

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年5月31日
發文字號： 台瑞業發字第1110856000號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 有關本社辦理第5屆「我是海外特派員」培訓營活動調整

為線上課程，選拔則可透過自薦或他薦方式參與，惠請

公告貴校師生，至紉公誼。

一、

二、

三、

四、

五、

由中央社辦理之第5屆「我是海外特派員」培訓營活動，

考量疫情，原定實體舉辦之北中南三場培訓營修改為線

上課程。線上課程謹訂於本（111）年6月18日(週六)至6
月19日(週日)兩日舉辦，敬請貴校廣為推廣優秀學子參與

課程活動。

線上培訓營報名辦法請詳見活動報名網站（https://reurl.c
c/k1n8vL），相關問題並至臉書粉絲團「我是海外特派

員」詢問。

另，本活動開放學生透過自我推薦或他薦方式繳交報名

資料，參與「我是海外特派員」活動選拔，最終優勝者

可赴海外實習一個月；惟為確保全程參與同學之權利，

參與培訓營之學生於評選時得額外加分(10分）。

海外實習擬於本（111）年8月下旬出發，倘疫情嚴峻，

將待疫情趨緩後辦理。

如需進一步協助，可逕洽本社承辦人：業務行銷中心黃

先生，電話：02-25051180分機791，Email：lewis@mail.c
na.com.tw 。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10447台北市中山區松江路209
號

承辦人 ： 黃詠淮
電話 ： 25051180＃791

1110020529

總收文　111/05/31

第1頁，共2頁

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立臺北藝術大學、國立

臺北教育大學、臺北市立大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大

學、康寧大學、東吳大學、中國文化大學、世新大學、國立臺北商業大學、國

立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學、淡江大學、華梵大學、真理大

學、馬偕醫學院、國立臺灣海洋大學、國立中央大學、國立體育大學、中原大

學、長庚大學、元智大學、開南大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、中

華大學、玄奘大學、國立聯合大學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立

臺灣體育運動大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國醫

藥大學、亞洲大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、國立嘉義大學、

南華大學、國立中正大學、國立成功大學、國立臺南大學、中信學校財團法人

中信金融管理學院、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、長榮大學、國立臺

南藝術大學、義守大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立中山大學、

國立屏東大學、國立宜蘭大學、佛光大學、國立臺東大學、慈濟學校財團法人

慈濟大學、國立東華大學、國立金門大學

副本： 111/05/31
11:26:59

第2頁，共2頁